thenar, theca. 

Mustaqil  o‘qish  uchun  mashqlar 

    1. In  scapula spina scapulae, fossa supraspinata, fossa infraspinata, sunt. Linea 

mylohyoidea, in mandibula,est. Sunt costae verae et costae spuriae. Cellulae in tela 

sunt. Est tela chorioidea, conjuctiva, elastica, subcutanea, submucosa et subserosa. 

Fractura tibiae sen fibulae periculosa non est.                                                                                             

2. Thyphus exanthematicus, icterus, morbilli sunt morbi contagiosi. Pharyngorrhagia 

est signum malum morbi. Medicina est disciplina antiqua. In ossibus sunt substantia 

compactia et substantia spongiosa. Natura vitam quotannis renovat.                                           

3. Bulbus oculi in orbita iacet: Hippacrates et Yalenus clari medici Graecorum sunt. 

Cibus per oesophagum in ventriculum intrat. Medici Graecorum ventriculum 

stomachum nominant. Scalpellum est culter acutus chiryrgicus. Sceleton antebrachii 

ex radio et ulno.                                                                                                                                 

4. Musculi organismi humani forma varii sunt, sunt muscule longi, lati, breves. 

Musculi fasiis, quasi, sacculis, elasticis,cinguntur. Fasciae in fascias proprias et 
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fascias subcutaneas dividuntur. Fascia propria profundae tela fibrosa compacta 

constat. 

7-§.  LEKSIK  MINIMUM 

                             I  turlanishdagi  otlar                                                                                                                                   

ala, ae, f           qanot                           crista, ae, f       qirra                                                                

aorta, ae, f        aorta             lamina, ae, f     plastinka                                              

arteria, ae, f     arteriya                      lingua, ae, f       til                                                       

concha, ae, f    chig‘anoq                    mandibula, ae, f     pastki jag‘                                     

costa, ae, f       qovurg‘a                      maxilla, ae, f     yuqori jag‘                                                     

orbita, ae, f      ko‘z kosasi                  patella, ae, f      tizza qopqog‘i                                    

scapula, ae, f    kurak                          sutura, ae, f      chok